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Wettkampf-Nr. 34
50m Schmetterling Männer
Jugend B
1. Norman Flemming 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:35,80 414
2. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:36,33 314

Jugend A
1. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:29,36 745
2. André Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:30,38 714
3. Nico Römer 1990(S9) BSV Frankenthal 00:46,45 238

Abgemeldet nicht am Start
Nicolai Willig 1990(S8) PSC Berlin

Senioren I
1. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 00:38,24 428

Abgemeldet nicht am Start
Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:45,06 335
2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:39,47 306

Senioren III
1. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:47,12 328
2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:49,80 152
3. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:56,79 107

Disqualifikation
Rolf Schadenberg 1933(AB) SSC Germania Braunschweig 12:16 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig nach vorn gebracht.

Offene Klasse
1. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:28,44 827
2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:29,36 745
3. André Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:30,38 714
4. Christoph Weber 1987(S10) SG Moosburg 00:30,71 651
5. Andreas Frank 1976(S6) SSV Hoyerswerda 00:39,52 556
6. Peter-Paul Heym 1983(S9) SSV Hoyerswerda 00:36,40 496
7. Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:36,67 483
8. Thomas Grimm 1973(S7) PSC Berlin 00:40,52 461
9. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:32,08 456
10. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 00:38,24 428
11. Norman Flemming 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:35,80 414
12. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 00:45,06 335
13. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:47,12 328
14. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:36,33 314
15. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:39,47 306
16. Nico Römer 1990(S9) BSV Frankenthal 00:46,45 238
17. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:49,80 152
18. Peter Greßer 1987(S10) MTV Köln 1850 00:50,09 150
19. Harald Lehmann 1981(S6) 1. WSV Selb 01:05,68 121
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Wettkampf-Nr. 34
50m Schmetterling Männer
Offene Klasse
20. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:56,79 107

Disqualifikation
Rolf Schadenberg 1933(AB) SSC Germania Braunschweig 12:16 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig nach vorn gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz
Nicolai Willig 1990(S8) PSC Berlin


